2018年８月 10日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス

代表者名    代表取締役社長 上 野 剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号      ０３－５７７７－３１４５

名古屋営業所 支店昇格に関するお知らせ

当社は、2018年８月10日開催の取締役会におきまして、次の通り決定しましたのでお知らせ致します。

記

１． 支店昇格について

当社名古屋営業所は、1991 年の開設以来、地域に密着したサービスの提供とお客様の幅広いニーズに

お応えすべく営業活動を推進してまいりました。本年２月には事業所を名古屋証券取引所ビルへ移転し、

体制を強化するとともに、この度 2018 年 10 月１日付で支店へと昇格し、今後の業務拡大への対応と、

さらなるサービスの向上・強化を図ってまいります。

２． 事業所概要

（１） 事業所名  名古屋支店

（２） 所 在 地  〒460-0008

                       愛知県名古屋市中区栄三丁目 8番 20号 名古屋証券取引所ビル４階

              TEL：052-249-4022

                       FAX：052-249-8852

             （現行と変更ございません）

以上